
Technický listTechnický list

WALL DIGITERM FLEXI - STĚNOVÁ BATERIE
HOME LIFE

ZárukaZáruka 2 roky

NÁZEV KÓD EAN HMOTNOST

WALL DIGITERM FLEXI, stěnová baterie s elektrickým
ohřevem vody, LCD display, příkon 3,2 kW, HOME LIFE

SDR-10C-3 8595194737266 0.997000

HOMELIFE BATERIE S ELEKTRICKÝM OHŘEVEM VODY WALL DIGITERM FLEXI, SDR-10C-3

Baterie s elektrickým ohřevem vodyBaterie s elektrickým ohřevem vody je vhodná na chatu, do garáže, ale i do kuchyně, koupelny nabo do zahradního
domku. Baterie s elektrickým ohřevem vody Baterie s elektrickým ohřevem vody vypadá a funguje jako běžná vodovodní baterie - okamžitě ohřeje vodu
v neomezeném množství.

Skvělé řešení všude tam, kde není k dispozici ústřední ohřev vody!

teplá voda připravena za méně než 10 sekund
zahřeje vodu až na 60°C
příkon 3,2 kW
stupeň ochrany IPX4
délka přívodního kabelu 1,10 m
perlátor pro úsporu vody
přívod vody ze zdi

Zapnutí nebo vypnutí ohřevu se provádí otočením páčky. Teplota teplé vody je tím vyšší, čím nižší je její průtok. Teplota
se bude postupně zvyšovat a dosáhne konstantní hodnoty během 5 - 10 sekund (záleží na teplotě vstupní vody) po
nastavení páčky do zóny teplé vody. S ohřevem se spustí i displej teploty vody.

Na baterii s elektrickým ohřevem vody DIGITERM poskytujeme záruku na výrobní vady v délce 2 let2 let



+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	WALL DIGITERM FLEXI - STĚNOVÁ BATERIE HOME LIFE
	HOMELIFE BATERIE S ELEKTRICKÝM OHŘEVEM VODY WALL DIGITERM FLEXI, SDR-10C-3


